1) Wspomnioną ustawę i etaty wprowadzić w wyko
nanie z dniem 1 (13) stycznia 1867 roku i jednocześnie
uchylić wszelkie prawa i przepisy niezgadzające się z temi
nowemi urządzeniami.

2) Wydanie zarządzeń dla wprowadzenia w wyko
nanie wyż wymienionych ustaw, które razem z dołączo-
nemi do nich etatami mają być niezwłocznie zamieszczone
w Dzienniku Praw, poruczyć naszemu namiestnikowi
w Królestwie i władzom w Królestwie w czćm to do którćj
należy, komitetowi zaś urządzającemu w Królestwie po
zostawić prawo rozstrzygania wszelkich wątpliwości wy
niknąć mogących przy wprowadzeniu w wykonanie tych
postanowień i wydania w rozwinięciu takowyeh potrze
bnych przepisów i instrukcyi.

Senat rządzący niezaniedba wydać ku wykonaniu ni
niejszego naszego ukazu stósowne rozporządzenia.

Na oryginale własną JO. Mości ręką podpisano
Aleksander.

W Petersburgu, 19 (31) grudnia 1866 r.
Na orygninale własną JCMości ręką napisano:

Ma być podług tego. (Po rosyjsku).
W St. Petersburgu, d. 19 (31) grubnia 1866.

Zanim ogłoszoną zostanie cała ustawa o zarządzie

gubernialnym i powiatowym w guberniach Królestwa Pol
skiego, obecnie podaje się do powszechnśj wiadomości
rozpis podziału gubernii na powiaty.

Na oryginale własną JCMości ręką napisano:
Ma być podług tego. (Po rosyjsku).

W St. Petersburgu, d. 19 (31) grudnia 1866.
Aneks do art. 2.

Rozpis podziału gubernii na powiaty.
I. Gubernia warszawska (miasto guber. War

szawa) dzieli się na powiaty:
1. Warszawski, z urzędem powiatowym w Warszawie;
2. Radymiński, miasto powiatowe Radymin;
3. Miński, miasto powiatowe Mińsk;
4. Górno-Kalwaryjski, miasto powiatowe Góra-Kalwarya;
5.